
SIDANG ISTIMEWA
KELUARGA MAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
JALAN PERINTIS KEMERDEKAAN PADANG 25127

KETETAPAN
SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 004/TAP/SI/KM FK UNAND/V/2023

TENTANG:
Penetapan Waktu Sidang Umum XIX Keluarga Mahasiswa
Fakultas Kedokteran Universitas Andalas Tahun 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Istimewa Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas (SI KM FK Unand) setelah:
MENIMBANG : Bahwa untuk menjalankan fungsi regulasi, fasilitasi, dinamisasi, koordinasi, dan

distribusi dalam Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
maka dipandang perlu untuk menetapkan waktu pelaksanaan Sidang Umum
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas
Andalas

2. Undang-Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Andalas
No. 1 Tahun 2014

MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN:

1. Waktu pelaksanaan Sidang Umum XIX KM FK UNAND pada tanggal 19, 20, 21, 27, dan 28 April
2024

2. Apabila terdapat UKM maupun HIMA yang menyelesaikan mubes pada atau setelah rentang
pelaksanaan SU maka tidak akan mendapatkan sisa iuran warga negara kecuali UKM HET dengan
catatan harus melaksanakan RUA lebih cepat dibandingkan UKM HET tahun kepengurusan
2022/2023

3. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan dapat ditinjau kembali bila terdapat kekeliruan
dalam penetapannya.

Ditetapkan di : Zoom Meeting App
Pada tanggal : 6 Mei 2023
Pukul : 12.04 WIB

PRESIDIUM TETAP SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I Presidium II Presidium III

Fadhlilah Wirazani Hadyan Imal Fathoni Alya Raudhatul Makna


